Re: Книга

17 марта, 16:15

	[bookmark: _GoBack]

Доброго дня!
Договор между мной и Вашим издательством закрыт довольно давно (хотя мне так и не прислали счет-фактуру и прочие документы), почему книга "Я бросила якорь" до сих пор продается, рекламируется?
Требую убрать всю рекламу, относящуюся к моей книге. И уничтожить весь тираж, как прописано в Договоре. В противном случае буду обращаться в суд, связавшись с Вашим издательством, я и так понесла только убытки.

Цаголова Евгения Ивановна

Добрый день!

На сайте нашего издательства давно сняли с рекламы книгу. Примем меры. Благодарим за понимание.

--
С уважением,Издательство "Спутник +"
sputnikplus2000@mail.ru, http://www.sputnikplus.ru,
Тел.: (495) 778-45-60, 730-47-74, 730 -48- 71

image1.wmf